definido,  assegurando  elevado  nível  de  detalhamento,
uniformidade  de  cobertura,  fidelidade  cromática  e  excelente
fixação ao acrílico (frente e verso). A medalha deverá incluir fita
de cetim para seu uso (cor a definir).
Obs.: Modelo em anexo.

12,25 1.225,00

Valor Total Global: R$78.848,68 (setenta e oito mil, oitocentos e quarenta e oito reais, sessenta e oito centavos)

MODELOS:

1.2 - Definição acerca da continuidade do serviço/material e alocação de mão de obra:
(x) Não continuado. SEM dedicação exclusiva de mão de obra.
(  ) Continuado. SEM dedicação exclusiva de mão de obra.
(  ) Continuado.